证券简称：兴发集团             证券代码：600141           公告编号：临2022—061

湖北兴发化工集团股份有限公司

关于控股子公司股份制改制完成及更名的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年7月29日，湖北兴发化工集团股份有限公司（以下简称“公司”）

收到公司控股子公司湖北兴福电子材料有限公司（以下简称“兴福电子”）通

知，兴福电子已完成股份制改制，正式更名为湖北兴福电子材料股份有限公司，

并收到宜昌市市场监督管理局换发的营业执照。具体信息如下：

公司名称：湖北兴福电子材料股份有限公司

统一社会信用代码：91420500679782802W

类型：股份有限公司（中外合资、非上市）

法定代表人：李少平

注册资本：26,000万元

成立日期：2008年11月14日

营业期限：长期

注册地址：宜昌市猇亭区猇亭大道66-3号

经营范围：许可项目：危险化学品生产；危险化学品经营；食品添加剂生

产；危险废物经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。一般项目：电子专

用材料研发；电子专用材料制造；电子专用材料销售；化工产品生产（不含许

可类化工产品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；食品添加剂销售；

货物进出口；塑料包装箱及容器制造（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）。

兴福电子实施股份制改制是实现分拆上市的必要条件，有利于进一步建立

健全兴福电子法人治理结构和内部控制机制，提升经营管理水平，拓宽融资渠

道，加快做大、做强、做优电子化学品产业，增强核心竞争力。目前兴福电子

分拆上市工作仍在有序推进，公司将根据该事项进展情况及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

湖北兴发化工集团股份有限公司

                                        董事会

                                         2022年7月30日